年  月  日

改  姓 （ 改  名 ） 届

北海道大学農学部（農学院）長 殿

                 西暦    年  月

                             学科（卒業）

西暦    年  月

                             専攻（修士課程修了）

西暦    年  月

                             専攻（博士後期課程修了）

下記のとおり改姓（改名）しましたので、戸籍抄本を添えてお届けします。

記

旧 姓（名）

改 姓（名）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

ローマ字表記

住    所

Tel.

（事務部使用欄）

□学生カード訂正済（学部・修士・博士）

□学籍カード・学業成績表訂正済（学部・修士・博士）

□教務情報訂正済 （学部・修士・博士）